Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

PAS/UEM@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 028/2021-CVU

Retifica turnos dos curso de graduação em Artes
Cênicas e Comunicação e Multimeios no Edital n.º
027/2021-CVU.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado
da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital n.º 027/2021-CVU

TORNA PÚBLICA

a retificação do Edital n.º 027/2021-CVU, alterando os turnos dos cursos de graduação em Artes Cênicas e em
Comunicação e Multimeios, conforme segue:

CURSO TURNO

Artes Cênicas Matutino

Comunicação e Multimeios Noturno

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 04 de agosto de 2021.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Coordenadora Geral